[image: image1.png]

                                                                                                                         САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2009 № 38 - 427
г. Саратов

(Об отмене решений

Саратовской городской Думы

В целях приведения решений Саратовской городской Думы в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 43 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить решения Саратовской городской Думы от 12.07.2001 № 9 – 69 «О целевом внебюджетном фонде развития жилищного строительства города Саратова» и от 29.12.98 № 27 – 244 «О взимании налогов с филиалов и представительств, расположенных на территории города Саратова».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                            О.В. Грищенко

_1114419672